

Lucrari de reparatie a tavanului et.2 din Clinica Cardiologica de pe str. N. Testimitanu 29/1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № **Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 188 915,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1. Lucrari de schimbarea uselor la interior.				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	22,000	22,66 22,66	498,50 498,50
2	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), i, pe distanta de 40 m	t	2,000	52,87 52,87	105,74 105,74
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (800- 1200x2100mm) inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	22,100	1 787,77 43,70	39 509,68 965,76
4	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	85,000	30,87 26,98	2 624,36 2 292,88
5	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn.(acadrament in jurul uselor, -- pal melaminat 10mm x 60mm x1000mm, cant ABC - 0.5mm) se concreteziaza materialul de baza si culoare.	m	60,000	85,34 16,18	5 120,46 971,10
		Total Lucrari de schimbarea uselor la interior. Inclusiv salariu				47 858,74 4 833,98
		2. Lucrari la tavane suspendate pe				

1	2	3	4	5	6	7
		coridor .				
6	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. l tavane suspendate, usi, etc.	m2	100,000	13,49 13,49	1 348,75 1 348,75
7	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	1,000	52,87 52,87	52,87 52,87
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la ,tavane	m2	10,000	15,74 14,57	157,45 145,66
9	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane suspendate	m2	5,000	205,61 103,04	1 028,07 515,22
10	CK18C	Montarea cornier perforat din aluminiu la glafuri ferestre,usi	m	10,000	27,74 14,03	277,39 140,27
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti -grinzi, preparare manuala a mortarului.	m2	10,000	92,54 65,82	925,44 658,19
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	10,000	37,97 29,67	379,67 296,73
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	5,000	27,63 10,79	138,17 53,95
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor,pereti cu amorsa	m2	10,000	5,54 1,62	55,43 16,18
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	10,000	43,94 29,67	439,36 296,73
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	95,000	253,81 118,69	24 112,42 11 275,55
		Total Lucrari la tavane suspendate pe coridor . Inclusiv salariu				28 915,02 14 800,10
		3. Lucrari la pereti pe coridor				
17	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2	10,000	13,49 13,49	134,88 134,88
18	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	1,000	52,87 52,87	52,87 52,87
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti,	m2	50,000	15,75 14,57	787,30 728,32

1	2	3	4	5	6	7
20	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane suspendate	m2	5,000	205,61 103,04	1 028,07 515,22
21	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	25,000	115,20 91,71	2 879,97 2 292,87
22	CK18C	Montarea cornier perforat din aluminiu la glafuri ferestre,usi	m	20,000	27,74 14,03	554,78 280,54
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	140,000	92,54 65,82	12 956,21 9 214,66
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	140,000	37,97 29,67	5 315,28 4 154,15
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,000	27,64 10,79	276,36 107,90
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor,pereti cu amorsa	m2	140,000	5,54 1,62	776,09 226,59
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2	140,000	43,94 29,67	6 151,00 4 154,15
28	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (protectie la pereti, -- pal melaminat 16mm x 150mm x1000mm, cant ABC - 0.5mm), se concreteziaza materialul de baza si culoarea.	m	30,000	220,79 16,18	6 623,74 485,55
29	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc	8,000	65,75 26,98	526,00 215,80
		Total Lucrari la pereti pe coridor Inclusiv salariu				38 062,55 22 563,50
		<i>Total</i>	lei			114 836,31
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			10 127,42
		<i>Total</i>	100,00 +			124 963,73
		<i>Transportarea</i>	4,00 %			2 878,19
		<i>Total</i>	100,00 +			127 841,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			3 835,26

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			131 677,18
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			3 950,32
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				135 627,50 42 197,58
		2. Lucrari de montare (electricitate)				
		1. Lucrari de electricitate(coridor)				
30	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	16,000	36,69 36,69	586,98 586,98
31	RpEC16A	Demontat loc de intrerupatoare ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,000	49,63 49,63	148,90 148,90
32	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc	3,000	49,63 49,63	148,90 148,90
33	RpEC07B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru de 2,5mm in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative si birouri, crese, gradinite	buc	3,000	433,39 240,08	1 300,18 720,23
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare 1 constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	54,85 16,72	54,85 16,72
35	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare 2 constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,000	84,88 16,72	254,65 50,17
36	RpEC04A	Montarea locului de intrerupatoare, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri	buc	3,000	416,29 201,23	1 248,88 603,70
37	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	1,000	46,10 16,18	46,10 16,18
38	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	2,000	128,29 76,61	256,59 153,22
39	RpEC01B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru introdusi in tuburi de protectie IP-PVC sau elementele de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese gradinite	buc	10,000	383,35 204,47	3 833,52 2 044,70

1	2	3	4	5	6	7
40	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, instalate in tavane suspendate, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate(4 x18w)	buc	10,000	492,31 58,81	4 923,06 588,06
41	RpEC01B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru introdusi in tuburi de protectie IP-PVC sau elementele de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese gradinite	buc	5,000	383,35 204,47	1 916,76 1 022,35
42	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete 60w	buc	4,000	253,22 65,82	1 012,88 263,28
43	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat(Indicator "Iesire)	buc	1,000	293,22 65,82	293,22 65,82
		Total Lucrari de electricitate(coridor) Inclusiv salariu				16 025,47 6 429,21
		<i>Total</i>	lei			16 025,47
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 543,01
		<i>Total</i>	100,00 +			17 568,48
		<i>Transportarea</i>	4,00 %			383,85
		<i>Total</i>	100,00 +			17 952,33
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			3 214,61
		<i>Total</i>	100,00 +			21 166,94
		<i>Beneficiu</i>	3,00 %			635,01
		Total Lucrari de montare (electricitate) Inclusiv salariu				21 801,95 6 429,21
		Total	lei			157 429,45
		TVA	20,00 %			31 485,89
		Total deviz: Inclusiv salariu				188 915,34 48 626,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a tavanului
et.2 din Clinica Cardiologica de
pe str. N. Testimitanu 29/1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 188 915,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	48,960	53,95	2 641,39
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	67,500	53,95	3 641,63
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	210,200	53,95	11 340,29
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	16,133	53,95	870,38
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	119,170	53,95	6 429,21
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	87,000	53,95	4 693,65
7.	7422010060100	Timplar	h-om	248,470	53,95	13 404,96
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,920	53,95	211,48
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	63,058	53,95	3 401,97
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	17,820	53,95	961,39
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	19,100	53,95	1 030,44
		Total manopera				48 626,79

Materiale:

1.	1111000100020	Intreupator	buc	1,000	22,66	22,66
2.	11110001000202	Intreupator dublu	buc	2,000	47,66	95,32
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,120	389,00	46,68
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,530	5,00	37,65
5.	203011293915003	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare 800-1200x2100mm	m2	22,100	1 655,00	36 575,50
6.	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	1,00	8,00
7.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	16,582	1,00	16,58
8.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,000	1,00	4,00
9.	2320166200729	Parchetin	l	0,180	9,00	1,62
10.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,010	16,00	0,16
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,050	101,00	1 116,05
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,500	24,50	551,25
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	60,000	28,20	1 692,00
14.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,880	32,66	28,74
15.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,180	19,63	3,54
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,868	165,00	638,22
17.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	2,724	7,80	21,24
18.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,270	32,30	8,72
19.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,180	12,00	2,16

20.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,090	16,00	1,44
21.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,250	25,00	56,25
22.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,720	32,00	23,04
23.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	1,200	1,20	1,44
24.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	7,612	1,20	9,14
25.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	2,220	1,00	2,22
26.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	45,000	6,80	306,00
27.	2523156704099	Tub izolat IP-PVC cu d=13 mm	m	97,500	6,80	663,00
28.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	23,618	1,20	28,34
29.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	16,500	11,90	196,35
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,000	1,85	12,95
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	112,775	3,20	360,89
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 071,000	3,20	3 427,20
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	158,235	7,80	1 234,23
34.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	10,552	43,00	453,74
35.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,340	965,00	328,10
36.	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,600	965,00	579,00
37.	26701122029001	Baghete din lemn -acadrament in jurul uselor, -- pal melaminat 10mm x 60mm x1000mm, cant ABC - 0.5mm	m	63,000	65,00	4 095,00
38.	26701122029003	Baghete din lemn -protectie la pereti, -- pal melaminat 16mm x 150mm x1000mm, cant ABC - 0.5mm	m	31,500	194,00	6 111,00
39.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	88,260	5,00	441,30
40.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	9,236	12,00	110,84
41.	2710703520285	Profil de suport	m	22,110	15,00	331,64
42.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	285,000	6,93	1 975,05
43.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	99,750	125,00	12 468,75
44.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	3,000	26,50	79,50
45.	27431235490252	Cornier din aluminiu perforat	m	31,500	6,93	218,30
46.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,029	16,00	0,46
47.	2746167335100	Priza	buc	1,020	26,55	27,08
48.	27461673351001	Priza bipolara	buc	3,060	56,00	171,36
49.	2811236306200	Grila ventilatie	buc	8,000	35,00	280,00
50.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,000	7,00	35,00
51.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	24,000	7,00	168,00
52.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	268,400	1,00	268,40
53.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	162,710	0,10	16,28
54.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	8,000	1,00	8,00
55.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	4,000	1,00	4,00
56.	2874115893301	Bolt metalic	buc	5,000	1,00	5,00
57.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	5,000	1,00	5,00
58.	2874136313300	Diblu din metal	buc	380,000	0,80	304,00
59.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,360	32,00	11,52
60.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	1,200	19,00	22,80
61.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	21,750	15,00	326,25
62.	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 4*18	buc	10,200	425,00	4 335,00
63.	28752744005021	Corp de iluminat 60W	buc	4,000	185,00	740,00
64.	28752744005021 3	Corp de iluminat Iesire	buc	1,000	225,00	225,00
65.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	3,000	15,00	45,00
66.	4011106202741	Energie electrica	kw	22,100	1,79	39,56
67.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,271	20,59	87,94
68.	4100126202818	Apa	m3	0,150	20,59	3,09
69.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,500	5,00	37,50

70.	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,166	0,00	0,00
71.	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	325,400	0,00	0,00
72.	u2652102100713	Var pasta	m3	0,068	0,00	0,00
Total materiale de construcții						81 551,04

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,085	15,00	1,28
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,600	15,00	9,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,013	45,00	630,57
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,400	15,00	36,00
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,474	15,00	7,10
6.	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,285	0,00	0,00
Total utilaje de construcții						683,95

Total	lei	157 429,45
TVA	20,00 %	31 485,89

Total deviz: **188 915,34**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a tavanului et.2 din Investitor
Clinica Cardiologica de pe str. N. Testimianu
29/1

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1. Lucrari de schimbarea uselor la interior.				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			22,66
						22,66
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	53,95	11,33
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	53,95	11,33
2	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), i, pe distanta de 40 m	t			52,87
						52,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	53,95	52,87
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (800- 1200x2100mm) inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 787,77
						43,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	53,95	39,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,95	4,32
	203011293915003	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare 800-1200x2100mm	m2	1,0000	1 655,00	1 655,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	101,00	50,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	165,00	28,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,79	1,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
4	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			30,87
						26,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	53,95	17,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	53,95	9,71
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	0,00	0,00
	u2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,0040	965,00	3,86
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,59	0,02
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,02
5	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn.(acadrament in jurul uselor, -- pal melaminat 10mm x 60mm x1000mm, cant ABC - 0.5mm) se concreteziaza materialul de baza si culoare.	m			85,34
						16,18
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	53,95	16,18
	26701122029001	Baghete din lemn -acadrament in jurul uselor, -- pal melaminat 10mm x 60mm x1000mm, cant	m	1,0500	65,00	68,25

1	2	3	4	5	6	7
		ABC - 0.5mm				
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,85	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	389,00	0,39
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	16,00	0,02
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	32,00	0,26
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	32,30	0,10
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	19,63	0,04
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	12,00	0,02
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	9,00	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,59	0,02
		2. Lucrari la tavane suspendate pe coridor .				
6	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. l tavane suspendate, usi, etc.	m2			13,49
						13,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	53,95	7,01
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	53,95	6,47
7	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			52,87
						52,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	53,95	52,87
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la ,tavane	m2			15,74
						14,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	53,95	6,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,95	8,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,59	1,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
9	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane suspendate	m2			205,61
						103,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	53,95	103,04
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	43,00	45,37
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,00	11,08
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	15,00	33,16
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,20	2,83
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,80	2,12
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,66	2,87
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,66
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	45,00	0,21
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,00	0,71
10	CK18C	Montarea cornier perforat din aluminiu la glafuri ferestre,usi	m			27,74
						14,03
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	53,95	14,03
	27431235490252	Cornier din aluminiu perforat	m	1,0500	6,93	7,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,85	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	389,00	0,39
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti -grinzi, preparare manuala a mortarului.	m2			92,54
						65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,59	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			37,97
						29,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,59	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			27,63

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				10,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	53,95	10,79
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,90	13,09
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,59	0,00
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor,pereti cu amorsa	m2			5,54
						1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			43,94
						29,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,95	29,67
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,20	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,59	0,04
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			253,81
						118,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,95	8,09
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	53,95	110,60
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,80	3,20
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	125,00	131,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,67
		3. Lucrari la pereti pe coridor				
17	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti	m2			13,49
						13,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	53,95	7,01
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	53,95	6,47
18	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t			52,87
						52,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9800	53,95	52,87
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti,	m2			15,75
						14,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	53,95	6,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	53,95	8,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,59	1,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
20	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane suspendate	m2			205,61
						103,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	53,95	103,04
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	43,00	45,37
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	12,00	11,08
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	15,00	33,16
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	1,20	2,83
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,20	0,91
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	7,80	2,12
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,66	2,87
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,66
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	45,00	0,21
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	15,00	0,71
21	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			115,20
						91,71
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	53,95	75,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	53,95	16,18

1	2	3	4	5	6	7
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	0,00	0,00
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,59	0,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0240	965,00	23,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	45,00	0,18
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,00
22	CK18C	Montarea cornier perforat din aluminiu la glafuri ferestre,usi	m			27,74
						14,03
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	53,95	14,03
	27431235490252	Cornier din aluminiu perforat	m	1,0500	6,93	7,28
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,85	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	389,00	0,39
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			92,54
						65,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	53,95	65,82
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,20	22,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,59	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			37,97
						29,67
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	53,95	24,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,59	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,64
						10,79
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	53,95	10,79
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,90	13,09
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,59	0,01
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor,pereti cu amorsa	m2			5,54
						1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,50	3,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan	m2			43,94
						29,67
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	53,95	29,67
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,20	11,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,59	0,04
28	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (protectie la pereti, -- pal melaminat 16mm x 150mm x1000mm, cant ABC - 0.5mm), se concreteziata materialul de baza si culoarea.	m			220,79
						16,18
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	53,95	16,18
	26701122029003	Baghete din lemn -protectie la pereti, -- pal melaminat 16mm x 150mm x1000mm, cant ABC - 0.5mm	m	1,0500	194,00	203,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,85	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	389,00	0,39
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	16,00	0,02
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	32,00	0,26
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	32,30	0,10
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	19,63	0,04
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	12,00	0,02
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	9,00	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,59	0,02
29	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din	buc			65,75

1	2	3	4	5	6	7
		tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie				26,98
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	53,95	25,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	53,95	1,62
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	19,00	2,85
	2811236306200	Grila ventilatie	buc	1,0000	35,00	35,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,85	0,93
		2. Lucrari de montare (electricitate)				
		1. Lucrari de electricitate(coridor)				
30	RpEC15A	Demontat loc de lampa ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, in tuburi, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			36,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	53,95	36,69
31	RpEC16A	Demontat loc de intreruptoare ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			49,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	53,95	49,63
32	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			49,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	53,95	49,63
33	RpEC07B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru de 2,5mm in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative si birouri, crese, gradinite	buc			433,39
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,4500	53,95	240,08
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	7,5000	6,80	51,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	7,00	7,00
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0250	32,00	0,80
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0025	16,00	0,04
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	15,0000	6,93	103,95
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,5000	3,20	20,80
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,2200	26,50	5,83
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1400	1,00	0,14
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	15,00	3,75
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0007	16,00	0,01
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare 1 constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			54,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	53,95	16,72
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	26,55	27,08
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
35	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare 2 constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			84,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	53,95	16,72
	27461673351001	Priza bipolara	buc	1,0200	56,00	57,12
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,02
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
36	RpEC04A	Montarea locului de intreruptoare, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, plinte	buc			416,29
						201,23

1	2	3	4	5	6	7
		PVC, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,7300	53,95	201,23
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	7,5000	6,80	51,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	7,00	7,00
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,0000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	3,20	17,60
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	15,0000	6,93	103,95
	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	1,0000	15,00	15,00
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1800	26,50	4,77
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	32,00	0,64
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	1,00	0,10
37	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			46,10
						16,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	53,95	16,18
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	22,66	22,66
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,20	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
38	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc			128,29
						76,61
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4200	53,95	76,61
	11110001000202	Intrerupator dublu	buc	1,0000	47,66	47,66
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
39	RpEC01B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru introdusi in tuburi de protectie IP-PVC sau elementele de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese gradinite	buc			383,35
						204,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,7900	53,95	204,47
	2523156704099	Tub izolat IP-PVC cu d=13 mm	m	6,5000	6,80	44,20
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,2000	7,00	8,40
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,2000	15,00	18,00
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	13,0000	6,93	90,09
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	1,00	0,10
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0005	16,00	0,01
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0015	16,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,5000	3,20	14,40
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0150	32,00	0,48
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1200	26,50	3,18
40	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, instalate in tavane suspendate, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate(4 x18w)	buc			492,31
						58,81
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	53,95	58,81
	28752744005011	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 4*18	buc	1,0000	425,00	433,50
41	RpEC01B	Montarea locului de lampa, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru introdusi in tuburi de protectie IP-PVC sau elementele de protectie, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri administrative, birouri, crese gradinite	buc			383,35
						204,47
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,7900	53,95	204,47
	2523156704099	Tub izolat IP-PVC cu d=13 mm	m	6,5000	6,80	44,20
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,2000	7,00	8,40
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,2000	15,00	18,00
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	13,0000	6,93	90,09
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	1,00	0,10
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0005	16,00	0,01
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0015	16,00	0,02
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,5000	3,20	14,40
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0150	32,00	0,48
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1200	26,50	3,18
42	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete	buc			253,22

1	2	3	4	5	6	7
		60w				65,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	53,95	65,82
	28752744005021	Corp de iluminat 60W	buc	1,0000	185,00	185,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,16
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24
43	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat(Indicator "Iesire)	buc			293,22
						65,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	53,95	65,82
	287527440050213	Corp de iluminat Iesire	buc	1,0000	225,00	225,00
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,00	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,20	0,16
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,20	0,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)